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Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.
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Kirkekontoret 
i Mjøndalen menighet 
Postadresse: 
Vikveien 1, 3050 Mjøndalen
Telefon: 32 98 91 00
Epost: post.drammen@kirken.no

Kontortid:
Man-fre:  .............. kl. 10.00-14.00

www.kirken.no/mjondalen
På denne hjemmesiden finner du 
informasjon om dåp, konfirmasjon, 
vigsel, samliv og sorg, samt 
aktuelle hendelser i menighetens regi. 
Vi minner også om at vi er aktive på 
Facebook.
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Gaver til Sør for elva
Gaver til menighetens arbeid er alltid velkomne, enten det er til Sør for elva, 
misjonsprosjektet eller til menighetens barne- og ungdomsarbeid. Givergleden 
er heldigvis stor, enten som offergaver i gudstjenestene eller som direktebetalte 
bidrag til spesielle formål. 

Vil du gi gaver til menighetens ulike aktiviteter – det gjelder også Sør for elva - er 
det enkelt med Vipps til #13986 eller konto 2220.31.04484. Du kan angi hvilket 
formål gaven går til.

Det hender jeg drømmer om å være 
katolsk prest. Ikke på grunn av sølibatet. 
Til det er jeg for glad i Tonje og barna 
mine.  

Grunnen er det våre katolske søsken 
kaller ”messeplikt”.  At enhver kristen 
skal helligholde hviledagen ved å gå til 
messe når det er søndag. Ikke fordi en 
er så from eller så inderlig ”personlig 
kristen”, men fordi det er nødvendig. 
«Nødvendig for frelse», vil de mest 
ortodokse si. Så langt følger jeg ikke 
mine katolske kolleger, selv ikke i 
drømme. Men deres ”messeplikt” og hva 
den betyr for mange, har vi sløve norske 
folkekirkelutheranere mye å lære av. 
Svært mye.

«Vi katolikker har noe som heter 
messeplikt. Ofte har man jo ikke lyst til 
å gå i kirken, og messeplikten er for det 
skrøpelige menneske.» Det er professor 
i internasjonal politikk, Janne Haaland 
Matlarys ord fra et gammelt Dagblad-
intervju. På spørsmål om hva som skjer 
hvis hun skulker, svarer hun: «Gud har 
absolutt ikke bruk for verken messer 
eller kirker. Jeg sammenlikner det å 
gå til messe med det å seile. Når man 
seiler, må man hele tiden justere kursen.  
Derfor går vi til messe, for å justere 
kursen.  Jeg går inn, blir styrket, og så 
går jeg ut i verden og gjør det jeg skal.»

Som prost bør jeg kanskje ligge lavt. Jeg 
får tross alt betalt for min kirkegang. 
Og har jeg en frisøndag, hender det vel 

at jeg også velger andre gjøremål. På 
den annen side har jeg det privilegium 
å arbeide og leve tett på kirkeårets 
vekslinger fra søndag til søndag. Det 
har gjort min kirkegang til mer enn 
en vane eller plikt ifølge min instruks. 
Søndagens gudstjeneste er en kilde og et 
fristed for meg.

Fortsatt er det slik at ingen andre 
”arenaer” samler så mange mennesker 
i Norge hver uke som Den norske 
kirkes søndagsgudstjeneste. Over 
100.000 nordmenn går i kirken hver 
søndag. Likevel forteller mange tomme 
kirkebenker meg at gudstjenesten er en 
uoppdaget skatt for mange.  

Mange er raske til å kritisere kirkens 
gudstjeneste for å være gammeldags og 
uaktuell, stiv, kjedelig, kald og streng. 
Samtidig finner mange raskt andre 
grunner til ikke å gå til kirke.  Alvorligst 
er det likevel med de som ikke går til 
kirken fordi de ikke kjenner seg “kristne 
nok”.

Jeg er opptatt av å lytte til folks 
gudstjenestekritikk, og bør være det. 
Samtidig tror jeg at det ofte ikke er 
gudstjenesten, men våre holdninger som 
er utfordringen. Om bare flere hadde 
oppdaget at den kan være en kilde og et 
fristed. Om bare flere hadde skjønt at det 
er jeg som trenger gudstjenesten og ikke 
gudstjenesten som trenger meg. Jeg har 
tro på en positiv messeplikt på norsk - 
for det skrøpelige menneske.

Messeplikt for 
det skrøpelige 

menneske

Av prost Øystein Magelssen
Foto: Jørn Gjennestad. Øystein Magelssen under årets torgmesse.
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Andreas Devlin, leder av 
menighetsrådet.

Frivillighet er ofte definert som arbeid 
uten lønn eller annet økonomisk vederlag, 
og som noe vi gjør utenom obligatorisk 
arbeid ellers. Likevel er frivillig arbeid 
noe vi gjør fordi andre er avhengige av 
at vi gjør det nettopp av økonomiske 
årsaker, og som ofte ender opp i noe vi 
forplikter oss til.

De aller fleste organisasjoner har for 
lite penger til å klare alt det de ønsker å 
gjøre. Noen ganger ikke engang nok til 
et minimum som kan rettferdiggjøre 
organisasjonens eksistens. Men likevel 
er de nødvendige i samfunnet vårt. Lite 
penger, eller at alt er blitt dyrere, betyr 
ikke at vi kan stoppe opp arbeid som andre 
trenger i nød, eller som forebyggende 
arbeid. Snarere tvert om.

I en tid med strammere økonomi med 
mindre tildelinger og inntekter på den 
ene siden, og stadig økende utgifter på 
den andre, er også Mjøndalen menighet 
mer avhengige av frivillighet. Vi opplever 
imidlertid en tendens til at det er 
vanskeligere å rekruttere nye – og spesielt 
unge – frivillige. 

Samtidig som frivillighet går ned – øker 
forskjellene og nøden i samfunnet. 
Derfor vil behovet for frivillig innsats 
øke. Jeg tror vi vokser som menneske når 
vi uselvisk gjør noe for andre, og at det 
å bidra uten å selv tjene på det i seg selv 
er en berikelse for sinnet. Noen kan ha 
andre motiver, men den enkeltes motiv 
for å gjøre en innsats er ikke vesentlig i 
den store sammenhengen; det er ikke så 
viktig «hvorfor» du gjør noe, men at du 
faktisk gjør noe.

Alle har behov for å bli sett og 
anerkjent. Derfor ønsker Mjøndalen 
menighet, og menighetsrådet, å feire alle 
frivillige i menigheten i år. «Vår dag» 
i frivillighetsåret ble markert samme 
dag som vi hadde torgmesse. Der fikk 
menighetens ulike frivillige undergrupper 
og utvalg vise seg frem og bli hedret. Vi 
ønsker fremdeles å tilrettelegge for at 
disse skal kunne vise seg frem igjen der 
det måtte passe.
Mjøndalskjerka og alle vi i menigheten 
trenger deg som ønsker å bidra. Det må 
ikke være mye, men bare litt ekstra av din 
tid hjelper oss å hjelpe mange – og gjør 
oss til et sterkt felleskap.

Tusen takk for din innsats! Og hjertelig 
velkommen til deg som vil gjøre litt, men 
ikke kan gjøre alt!
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
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dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
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Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum 

Permisjon

Konstituert sokneprest
Arnstein Hardang

Arbeid: 32 98 91 42 
ah943@kirken.no

Vikarprest Mario Liavåg
Arbeid: 32 98 91 41

ml725@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no

Stabsleder
Ina Bråthen Bjerke

Arbeid: 32 98 91 22
ib884@kirken.no 

Kontorleder/
menighetssekretær

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Svendsen

Arbeid: 32 98 91 46
ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511

nadevlin@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Å være sammen i frivillighet
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det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
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Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka
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Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 
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Andreas Devlin takker frivilligheten under torgmessen. Foto: Svenn Ivar Skårerverket
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Kirkeverter og klokkere
Hver søndag når du går til messe vil 
du bli møtt av to kirkeverter som 
ønsker deg velkommen, deler ut 
informasjon om dagens messe og 
bistår deg hvis du trenger hjelp. De to 
kirkevertene skal gjøre at du føler deg 
velkommen i kirken. Før messen gir 
en frivillig klokker informasjon om 
gjennomføringen med velkomsthilsen 
og informasjon om spesielle forhold 
som gjelder den aktuelle gudstjenesten, 
deretter deltar klokkeren som «assistent» 
for forrettende prest. I tillegg er det 
kirkeverter og klokker i fellesskap som 
sørger for kirkekaffe etter gudstjenesten, 
et viktig møtested for mange. 
Mjøndalskjerka har en «autorisert» 
gruppe klokkere/kirkeverter på ca. 25 
personer og tjenestedagene settes opp 
for hvert halvår slik at belastningen blir 
godt fordelt.

Kulturarbeid og 
torgmesse
Kirken har noen arrangement som 
krever litt spesiell arbeidsinnsats. 
For det første gjelder det planlegging 
og tilrettelegging for de mange 
kulturarrangementene i kirken. Vi 
har i denne presentasjonen valgt å 
sette fokus på torgmessen, dette årlige 
arrangementet der kjerka flytter ut til 
folket. Det er en ganske omfattende jobb 

å rigge for en fullverdig festgudstjeneste 
på torget i Mjøndalen. Lydanlegg, alter, 
sitteplass til 200, kor- og musikkrigg, 
trafikkregulering for ikke å snakke om 
en stor kirkekaffe. Du får flere inntrykk 
av omfanget i reportasjen på side 6.

Møt frivillige i Mjøndalskjerka
2022 markeres som frivillighetens år over hele landet. Så også i kirken. Mjøndalskjerka markerte dagen under 
torgmessen 12. juni. Sør for elva lar et utvalg av menighetens mange frivillige være profiler i dette nummer av bladet.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Frivillige er klare for messe: Marit Micaelsen som klokker og Merete Lange og Hilde Oftebro som kirkeverter.

Sør for elva har stilt følgende 
spørsmål til mange av våre frivillige: 

Hva betyr frivilligheten for deg 
– og hvorfor deltar du? Svaret er enkelt:

«Frivillighet er meningsfullt samarbeid 
for en felles sak. Frivillighet gir glede 

og gode sosiale relasjoner».

Sjauegjengen med rigging av sitteplasser. Mange setter pris på strikkegruppas 
kirkekaffe.

Profilene
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Tabor
Dette kulturstedet på Mjøndalsskauen 
har en spesiell historie som holdes i hevd 
at et driftig styre, både med godt besøkte 
gudstjenester og bygningsmessig 
vedlikehold. Kirkekaffen etter 
gudstjenesten er berømt, men viktige 
er det regelmessige vedlikeholdet av 
stedet. I år er hele bygget vasket og 
malt utvendig i tillegg til at innvendige 
vegger ble vasket ned. Det skjer noe 
hvert år, og flere enn styret selv melder 
seg til arbeidsinnsats. Det gjør Tabor til 
en kulturell perle som mange setter stor 
pris på.

Taborstyret med medhjelpere ønsker 
velkommen til kirkekaffe. 

Bjørn Temte og Øivind Hanslien skraper 
vinduer.

Arnstein prest svinger malerkosten.

Erland Frydenlund, Beate Bakken, 
Kjersti Frydenlund og Sidsel Johansen 
organiserer arbeidet.

Sør for elva
Selv om menighetsbladet legges ut i 
digital versjon vet vi det er mange som 
setter pris på å få Sør for elva i postkassa 
si. Inntil så lenge fortsetter vi denne 
tjenesten, men det krever hjelp fra 
frivillige. For hver utgivelse gjøres en 
jobb med utdeling 4500 blad fordelt på 25 
roder over hele soknet. Rodestørrelsen 
varierer fra nær 500 postkasse ned til 
120, for her er det antall postkasser som 
teller. Vi er så heldige å ha 25 villige 
ombærere. Noen har vært med lenge og 
synes det er fint med en kveldstur på en 
time til to for de tre utgivelsene i året! Og 
så er det et nyttig bidrag til frivilligheten 
i Mjøndalskjerka.

Vi lar Karin og Tom Kristoffersen med 
rode på Steinberg representere våre 25  
bladombærere. 

Mandagstreff
De månedlige mandagstreffene gleder 
menge. En 3 timer lang samling med 
lek, gode samtaler og selvfølgelig litt å 
bite i. Selv om det er diakon Knut Johan 
Finquist som har regien, er det flere som 
bidrar med frivillig innsats.

Driftige jenter ordner serveringen. 
Foto: Knut Johan Finquist.

Menighetsrådet – 
frivillighet gjennom 
valg
Menighetsrådet er antagelig den 
viktigste gruppen av Mjøndalskjerkas 
frivillige. De har en sentral funksjon 
som «politisk» organ for Mjøndalen 
menighet, både som beslutningstagere 
i menighetssaker og medvirkende i 
kirkepolitiske saker. I tillegg er rådets 
medlemmer aktivt deltagende i ulike 
utvalg i menigheten. Sør for elva 
vil presentere de ulike utvalgene i 
kommende nummer.
Høsten 2023 er det kirkevalg og 
forberedelsene til valget har startet. 
Første trinn er organisering av 
nominasjonsprosessen.

Det valgte menighetsrådet for 
inneværende periode blir presentert av 
det foregående. 

Har du interesse for lokaldemokrati 
og Mjøndalskjerka – eller vet om 
aktuelle kandidater – kan du kontakte 
menighetsrådets valgkoordinator 
Marit Bergem, telefon 465 25 985 eller  
marit.s.bergem@gmail.com.

Har du lyst til å delta i et 
meningsfullt fellesskap for 

menigheten? Det finnes sikkert en 
oppgave for deg som du kan tenke 
deg å bli med på. Ta gjerne kontakt 
med Ingrid på kirkekontoret hvis 

det er noe du kan tenke deg å 
bidra med. Mjøndalskjerka har 

alltid plass til frivillige.

Profilene
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Siste uka i juni var 51 konfirmanter fra Mjøndalen samlet til leir i Bø i Telemark. 
Sammen med 800 ungdommer fra store deler av Sør-Norge fikk de oppleve lek og 
aktiviteter, moderne forkynnelse regissert som sceneshow og fikk løse konkrete 
oppgaver. 
Øverst t.v.: Når været tillater det spiser man kveldsmat ute. Foto: Svenn Ivar 
Skårerverket. Over t.h.: Regine Marie Ressem Solberg (tv) og Emma Nedberg Rinker 
(th) slapper av mellom øktene. Foto: Tina Devlin. Nederst: Fra venstre: Håkon Elias 
Verheul, Maren Karoline Devlin og Anne-Kristine Ask Hansen viser sin løsning på 
prosjaktoppgaven, som var å lage stand for en innsamlingsakjson. Foto: Tina Devlin.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad
Tradisjonen tro er forsommeren tid for torgmesse. Et genuint 
samarbeid mellom Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter på 
Mjøndalen torg. Fint vær og mye folk. Messen var også kirkens 
hyldest til frivilligheten i menighetene. 

Over t.h.: Nedre Eiker Gospelkor med NETS, ledet av Gunhild 
Bonden skapte stor stemning.
T.h.: Sogneprestene Arnstein Hardang og Elling Erichsen forrettet 
og delte ut nattverd.
Mange satt stor pris på kirkekaffe og stort utvalg kaker.

KRIK – årets konfirmantleir

Torgmesse med trøkk 
og mye folk

Mange hadde funnet vegen til messen.
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Konfirmanter 2022

Søndag 4. september kl. 11.00
Scott Halsten Andersen 
Isak Weimoth Andreassen 
Maren Karoline Devlin 
Kristine Dolonen
Olander Fleicher 
Sander Hoffen
Mie Kronstad
Mari Helene Lie 
Tommy Lørdal 
Jenni Tindberg 
Kaja Ranum Vedal 
Håkon Elias Verheul
Iselin Werket-Haug 
Nicolay Karlengen Wilson
Maren Ørjansen 

Lørdag 10. september kl. 11.00 
Linus Amundsen Brekkåsen
Victor Axel Gunnarsson
Casper Hovland

Tuva Tandberg Killingstad
Morten Kvarsnes-Randen
Matias Grue Lauritsen
Tobias Leander Martinsen
Noah Alexander Martinsen
Milla Nanett Meeg Nilsen
Esther Svane Nilssen
Alice Marie Olaussen
Sigrid Haave Reknes
Kristiane Rognstad Rognlund
Martin Ottesen Rogstad
Embrik Segelvik Aasen

Lørdag 10. september kl. 13.00 
Mine Akhgar
Vilde Skogen Bjerkrheim
Mathea Marie Finni
Anne-Kristine Ask Hansen
Frøya Hell-Elverum
Mina Sofie Igesund
Kristian Kvame

Malene Lersbryggen
Hanna Mørkassel
Jesper Petterson
Emma Nedberg Rinker
Emilie Rustand Rørhuus-Øie
Regine Marie Ressem Solberg
Gudny Osk Thorvaldsdottir
Sivert Bjørbæk Vigdal

Søndag 11. september kl. 11.00
Sara Halstenrud Bergene 
Leon Johann Fallay 
Alexander Hansen
Amalie Sofie Larsen Osa 
Fredrik Leknes 
Lotte-Sofie Moe 
Jean-Alexander Elde Moldvik
Katrine Karlsson Nedberg 
Linus Andre Sjåvik Nilssen 
Carita Livrud Otterstrøm 
Johanne Marie Skårerverket 

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2022

Konfirmanter i Mjøndalen 
kirke 2022. Holden foto

Fasteaksjonen 2022 – stor giverglede ga rekord
Tekst og foto: Jørn Gjennestad
Fasteaksjonen er en årlig begivenhet i fastetiden. 
Formålet er å samle inn penger til Kirkens nødhjelp. 
Det er konfirmanter med foreldre som gjør jobben, 
mens stab og frivillige står for organisering av 
gjennomføringen. 

Årets aksjon ga et fantastisk resultat: På en kveld samlet 
man inn kr. 86.667 – en fantastisk rekordforbedring 
på 60 % i forhold til tidligere år. Og ikke nok med det, 
Mjøndalen sokn er folkerikt så beløpet man får inn bør 

være forholdsvist høyt. Men innbyggerne 
i soknet er også best i Drammen med 7,22 
kroner pr innbyggere. Takk til alle frivillige 
konfirmanter og foreldre – takk til alle som 
åpnet døra og lommeboka.

Jenni Tindberg var en av de heldige som traff 
«riktig dør»; der fikk hun penger i bøssa og en 
gavesjekk som takk for innsatsen. Det var lagt 
ut 5 slike gavesjekker på tilfeldige steder. 
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  = Kulturarrangement
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SEPTEMBER

SØNDAG 4. SEPTEMBER
13. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

TORSDAG 8. SEPTEMBER
Bokbad Nedre Eiker kirke kl. 19.00
Trond Bollerud presenterer «Krig og fred»

LØRDAG 10. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke kl. 11.00 og 13.00.
Konfirmasjonsgudstjenester.

SØNDAG 11. SEPTEMBER
Vingårdssøndagen.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.

LØRDAG 17. 
SEPTEMBER
Musikkhalvtime i 
Mjøndalen kirke kl. 14.00. 
«Hvilepuls» med Astrid 
Nygård Berg, gitar.

SØNDAG 18. SEPTEMBER
15. søndag i treenighetstiden.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

MANDAG 19. SEPTEMBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 - 14.00.

LØRDAG 24. SEPTEMBER
Fellesmøte med aktiviteter for barn.
Adventkirken kl. 11.15.

OKTOBER
SØNDAG 2. OKTOBER
17. søndag i treenighetstiden.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 9. OKTOBER
18. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

LØRDAG 15. OKTOBER
Musikkhalvtime i Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Med bla. Matheo Ellefsen Stærkeby, klaver.

SØNDAG 16. OKTOBER
19. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høsttakkefest kl. 11.00.
Helt førsteklasses med utdeling av 6-årsbok.

MANDAG 17. OKTOBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

AKTIVITETSKALENDER
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TORSDAG 20. OKTOBER
Blå time i Nedre Eiker kapell kl. 19.00.
Glenn Rhoden, Runar Reknes med flere.

SØNDAG 23. OKTOBER
20. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Kulturkveld med markering av FN-dagen og 
TV-aksjonen med Leger uten grenser.
Variert program av lokale krefter.

SØNDAG 30. OKTOBER
Bots- og bønnedag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

NOVEMBER
LØRDAG 5. OKTOBER
Kirkerottene i Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Forestillingen «Kirkerottene & Lea Mus».
Passer best for barn 3 – 6 år.

SØNDAG 6. NOVEMBER
Allehelgensdag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 13. NOVEMBER
23. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 11.00.
Med Tro og Lys.

LØRDAG 19. NOVEMBER
Musikkhalvtime i Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Musikkelever fra St. Halvard videregående 
presenterer musikk fra ulike tidsepoker.

SØNDAG 20. NOVEMBER
Siste søndag i kirkeåret.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.
Folketonemesse.

MANDAG 21. NOVEMBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

TORSDAG 24. NOVEMBER
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Orgelkonsert der Jostein Dalebø framfører ulike 
variasjonsverk.

SØNDAG 27. NOVEMBER
1. søndag i adventstiden.
Mjøndalen kirke. Familiemesse kl. 11.00.
Lys Våken deltar.

DESEMBER
SØNDAG 4. DESEMBER
2. søndag i adventstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

FREDAG 9. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Julekonsert med NETS og Lier Ten Sing.

SØNDAG 11. DESEMBER
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Julekonsert med bla. Nedre Eiker Gospelkor.

MANDAG 12. DESEMBER
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.
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TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE

Babysang i vinden
Tidlig i år startet Hilde Mari Ski egen babysang i Mjøndalen 
kirke etter flere års samarbeid med Nedre Eiker og med 
deres menighetssenter som samlingssted. De første gangene 
i Mjøndalen var oppmøtet magert, men så tok det seg veldig 
opp. På det meste deltok 13 foresatte med sin baby. 

Tiltaket fortsetter til høsten med start 8. september og 
fortsetter hver torsdag kl. 11.00 med varighet 30 min. 
Oppmøte kl. 10.30 med enkel kaffe/te før sangstunden. 
Babysang er gratis og følger «dropin»-prinsippet. Etter 
sangstunden kan man sitte sammen og prate litt over en 
kopp kaffe eller te, og spise nistepakke sammen om man vil. 
Velkommen.

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Hilde Mari Ski har de siste 
10 årene hatt en stø hånd 
på rattet i trosopplæringen 
for barn og unge.
Aktiv på barneleirer, i 
barnegudstjenester med 
englevinger, visualisering 
med flanellograf på 
juletrefester og som 
tilrettelegger i Lys Våken, 
tårnagenter og mye 
annet. Hilde Mari har 
vært der, og mange har 
et forhold til hennes 
varme engasjement for 
barn og unge. Nå takker 

hun av og flytter til ny jobb i Fellesrådet. Menigheten og 
mange småbarnsforeldre sier takk for dedikert innsats og 
engasjement i Mjøndalen menighet og ønsker Hilde Mari 
lykke til i sin videre gjerning med andre oppgaver i kirken. 

Heldigvis er ny menighetspedagog på plass allerede. 
Redaktøren var til stede da stafettpinnen ble overlevert til 
Kristin Hallandvik Svendsen en dag i juni. 

Kristin er 26 år, kommer fra Hadeland, bor for tiden i Åmot 
og viser et tydelig engasjement for barn, spesielt i alderen 
0 – 13. Samtidig liker hun å «trekke lange tråder», dvs speile 
samspillet mellom barn – foreldre – kirke over tid. Hun har 
en bachelorutdannelse i ungdom, kultur og trosopplæring fra 
Menighetsfakultetet og 2 års praksis som menighetspedagog 
i Langhus og Siggerud menighet i Follo før hun altså kom til 
oss.

Utenom jobb er Kristin opptatt av natur og strikking 
(spennende med egen strikkegruppe i menigheten), og 
selvsagt vennskap og relasjoner mennesker imellom. Og så 
er hun opptatt av at kirken gjennom sine tilbud skal være 
åpen og tilgjengelig for alle. Det passer godt med vår strategi 
Mjøndalskjerka for alle.

Velkommen, Kristin, og lykke til med en viktig gjerning for 
barn og unge i Mjøndalen menighet. 

Aktivitetene i trosopplæringsprogrammet

Ny menighetspedagog ansatt

Det ble etter hvert mange barn på babysang. Foto: Hilde Mari Ski.

Hilde Mari gir ansvaret for 
trosopplæringen til Kristin. 
Foto Jørn Gjennestad  



Barn i kjerka 

11«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Microgospel og Kirkeklubben   
slås sammen
Dette er et nytt tilbud for deg som er mellom 3 og 9 år og er 
et samarbeid mellom Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 
og arrangeres i Nedre Eiker menighetssenter. Hver annen 
mandag serveres middag fra 16.30 – 17.30, deretter følger vi 
opp med samlingsstund for barna med aktiviteter, lek, sang 
og bibelfortellinger. Første samling er mandag 5. september. 
Ta gjerne med familien, men på grunn av matserveringen 
trenger vi påmelding senest dagen før via SMS til 482 16 162 
eller epost til gb662@kirken.no med barnets navn og hvor 
mange som kommer. 
Ny leder er Gunhild Bonden med medhjelper Kristin 
Hallandvik Svendsen. 

Nedre Eiker Soul Children
Det har vært skikkelig trøkk om dette herlige barnekoret for 
9 – 12-åringer, og høsten bør ikke bli annerledes. Øvelsene 
starter 31. august kl. 18 – 20 i Mjøndalen kirke, og fortsetter 
annenhver onsdag til og med 7. desember. Foruten mye 
læring om sang og stemmebruk synger koret ved flere 
gudstjenester i Mjøndalen og Nedre Eiker kirke. 
Nye ledere er Marit Sandhaug og Kristin Hallandvik 
Svendsen. 

Nedre Eiker Soul Children i konsert høsten 2021

Kirkerotteteater 5. november
Kirkerotteteateret er et veldig populært tilbud til barn 
i alderen 3 – 6 år. I år blir det nok en forestilling med 
kirkerottene og Lea Mus. Det skjer i Mjøndalskjerka kl. 12, og 
dørene åpnes kl. 11.45. Gratis adgang, og forestillingen varer 
i 40 minutter. 

Andre arrangement

Søndag 16. oktober er 
det familiemesse/ 
høsttakkefest med 
utdeling av 6-årsboka. 

1. helgen i advent er det Lys Våken for barn på 
5. og 6. trinn. Det blir samling lørdag 26. og 
søndag 27. er barna med på å lage gudstjenesten.

Til begge disse arrangementene vil det være behov for 
påmelding. Barn i de aktuelle aldersgruppene vil bli 
invitert direkte. Hvis du lurer på noe kan du kontakte 
Kristin Hallandvik Svendsen på telefon 482 16 162.
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Drømmer du om å bli artist?
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Mange unge går med en drøm om å leve av musikk. Det finnes ulike 
måter å realisere drømmen på. En av mulighetene er å bli med i 
Nedre Eiker Ten Sing (NETS). 

Ten Sing bevegelsen har vært og er et viktig springbrett for en 
karriere som artist. Her kan du utvikle talentet ditt, enten det er 
innfor sang, spille et instrument, eller drive med lyd og lys. Hvert år 
sender vi ungdommer på lederkurs innenfor direksjon, traktering 
av ulike instrumenter, lederkurs, lyd og lys.

NETS øver i Mjøndalen kirke, fredagskvelder fra kl. 18.00 – 21.00. 
Vi arbeider mot en julekonsert, men underveis varierer vi øvelsene 
med innøvelse av låter, sosiale aktiviteter, dans og drama og en 
øvelsesweekend. Musikken vi synger varierer fra populærmusikk, 
tidløse klassikere til gospelmusikk. 

NETS starter opp igjen 19. august, og er et tilbud for deg som går 
siste året på barneskolen, ungdomsskolen og videregående. Er dette 
noe for deg? Møt opp på en øvelse for å «kjenne» på miljøet, eller ta 
kontakt med ansvarlig voksenleder: Knut Johan Finquist, mobilnr.: 
917 140 15.

T.v.: Mine, en av flere vokalister 
i NETS.

Under: Fv.: Ida Kristin, Sofie 
og Sigrid i aksjon under 
sommerkonserten i juni.

Pål Magne 
Johannessen 
fikk blomst 
for sin 
frivilliginnsats i 
NETS.

Tekst og foto: Hilde Mari Ski

Årets Agentleir på Solsetra er tilbakelagt. 
Det var et fint døgn fra 11. til 12. juni med 
27 barn fra menighetene Mjøndalen, Åssiden, 
Krødsherad og Sigdal. 
Sannelig var det bruk for agenter. 
Professor Ego kidnappet Ringhalelemuren 
Maki og agentene fikk opplæring i hva det er 
å være en agent og takket være god opplæring 
løste de oppgavene og de klarte å befri Maki. 

Emma har lært detektivtrikset

Solsetra sommerleir

Deltagerne fra Mjøndalen: Fra venstre: Arin, 
Celine, Thea, Emma og Ingrid.
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Døpte
Erika Rasmussen-Simensen
Ellinor Sofie Müller-Svartdal
Iben Brenna Haugan
Theodor Carlsen Brekkenes
Tommy Lørdal
Amelia Elisabeth Steblein
Nikolas Abrahamsen
Cassandra Børnick-Chruickshank
Emmerick Doldolea Johansen 
Estella Doldolea Johansen 
Troy Elyas Arteaga-Sveberg 
Kasper Bye StenAQberg 
Nikoline Lundhaug Grønsveen
Ellinor Hordnes Lundhaug
Silas Emilio Sánchez Thomassen
Mikkel Dahler Halleby
Victor Gunnarsson 

Døde
Navn:                                     Fødselsår: 
Kolbjørn Nilsen 1940
Nora Bergh 1927
Aagot Olsen 1922
Bjørg Klausen 1931
Jan-Erik Gabrielli 1943
Kjell Arne Skinnes 1952
Reidun Stillvåg 1927
Ole Tveito 1929
Magnus Espedal 1953
Gerd Anny Roligheten 1952
Astrid Synnøve Kristensen 1932
Magny Opdahl 1926
Oddveig Fossbekk 1943
Arild Øyvind Fossum 1935
Gjermund Roar Jørgensen 1944
Tor-Arne Jensen 1947
Edith Amundsen 1947
Jan Erik Simensen 1940
Gro Signe Johnsen 1942
Runar Nilsen 1941
Grethe Laila Bråthen 1943
Ingrid Anna Josefine 
Vahlmann 1941
Borghild Nilsen 1921

Slekters gang 
Slekters gang mars – juli 2022 Torsdager er åpen 

kirkedag
Første torsdag i måneden er det 
hverdagsmesse kl. 12.00 med 
etterfølgende sosialt samvær.
Øvrige torsdager er det 
hverdagsbønn. Begge samlingene 
har en enkel liturgi og gir rom 
for et oppbyggelig samvær til 
ettertanke og med lave skuldre.

Ordinasjon i 
Mjøndalen kirke
Ann Kristin van Zijp Nilsen ble 
vigslet til prest av biskop Jan Otto 
Myrseth i Mjøndalen kirke 28 
august for å gjøre prestetjeneste i 
Areopagos. Veldig stas at en av våre 
trofaste frivillige velger vår kirke 
som ordinasjonskirke etter endt 
presteutdannelse. Slik ordinering 
har kun skjedd en gang tidligere 
hos oss. Vi gratulerer Ann Kristin 
og ønsker henne alt godt i den 
gjerningen hun skal gjøre.

Mandagstreff i 
Mjøndalskjerka
Som vanlig er det diakon Knut 
Johan Finquist som har regien 
for disse populære samlingene 
og programmet er det samme: 
god prat rundt bordet, ord til 
ettertanke, allsang, en engasjerende 
quiz, mat (som du betale litt for) 
og ellers det du selv finner på. 
Samlingene er i ungdomsalen i 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00, 
og holdes 19. sept., 17. okt., 21. 
nov. og 12. des.

Sidsel, Vigdis, Brit, Kate og Kirstin 
steller i stand til mandagstreff. 
Foto: Knut Johan Finquist.

For deg som bærer 
på sorg
Den Norske Kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som har 
mistet din ektefelle/livsledsager. 

Gjennom året arrangerer vi 
«Lunsj for etterlatte» ca. en gang i 
måneden. Samlingene er uformelle 
og består av lunsj og samtale rundt 
sorg, savn og veien videre.

Vi samles i Strømsø menighetshus, 
Knoffsgate 2 på følgende onsdager 
kl. 11.30 – 13.00: 
31. aug., 28. sept., 19. okt., 16. nov. 
og 07. des.

Samlingene ledes av diakonene Ivar 
Nygård og Gudrun Klingsheim. 
Har du spørsmål? Kontakt Gudrun, 
mobilnr. 90 92 73 30 eller Ivar, 
mobilnr. 90 70 03 70.

Hvis du ønsker enkeltsamtale om 
sorg eller deltagelse i sorggruppe 
kan du ta kontakt med «Sorg og 
omsorg», tlf.: 91 24 32 10 eller 
e-post sorgogomsorg.drammen@
hotmail.com.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører
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Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Mandagstreff kl. 11 – 14
Nærmere omtale på side 13.

TIRSDAGER:

Strikkegruppa
Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen 
tirsdag kl. 18.00 til nyttig og 
hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen onsdag i Mjøndalen 
kirke kl. 18 – 20.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:
Babysang kl. 10.30 – 12
Se omtale side 10

Åpen kirke kl. 12 – 14
Se nærmere omtale side 13.

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43

Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

Tenn et lys og finn ro.



Speiderne i Mjøndalen feirer 100 år

I år skal vi feire at det har 
vært speidere i bygda i 100 år. 
Mjøndalen 1. KFUK-speidere 
startet for 100 år siden! Den 
11. november 2022 er selve 
bursdagen og den 12. november 
blir det feiring.   

Tekst: Ingunn Blauenfeldt Christiansen 
i samtale med Hilde Nordlid

KFUK-speiderne ble starta i Norge
 og i Mjøndalen i en tid da frilufts-
liv bare var for menn. Det var 
uanstendig å overnatte i telt og det 
ble sett på som svært ukvinnelig at 
jenter hadde på seg uniform og bar 
kniv. Likevel har mer enn en halv
million jenter har vært KFUK- 
speidere. De første speiderjentene 
og deres ledere var pionerer og viste 
verden at jenter kunne fikse alt like 
godt som gutter. I dag er dette en 
selvfølge, og jenter og gutter har 
speideraktivitetene felles. 

Speideraktivitet i 100 år, det betyr 
også at svært mange ledere har lagt 
ned ufattelig mange frivilligtimer 
for å gi barn og unge i bygda en 
meningsfull fritid og utrolig mye 
nyttig kunnskap. 

 - Alt speiderarbeid drives på frivillig 
basis, sier Hilde Dahler Nordlid, hun 
er gruppas leder i jubileums-
året. Derfor er det jo flott at vi fyller 
100 år akkurat i Frivillhetens år 2022!       

Sterkt samhold, nyttig læring
-  Å være speider passer for de 
aller fleste, fortsetter Hilde. Vi 
driver med mye forskjellig. Vi har 
ei speiderhytte på Mjøndalsskauen 
(bygget av frivillige speiderforeldre 
på 70-tallet) som brukes til dagsturer 
og overnatting. I året som gikk har 
vi vært på isfiske, laget forskjellig 
mat på bål, lært førstehjelp, kart 
og kompass, laget mini-drivhus og 
fuglekasser. Vi har hatt kosemøte 
med film og godteri, og vi har klatra. 
Vi synger litt, leiker, knyter knuter. 
Vi har vært på kanotur og vi har 
sovet ute i hengekøyer. På 17. mai 
ser dere speiderne heise flagg og gå i 
flaggborg, og på høsten er vi med og 

arrangerer høsttakkefest i Mjøndalen 
kirke. 1. søndag i advent arrangerer 
speiderne lysmesse i Nedre Eiker 
kirke. Og om sommeren drar vi på 
speiderleir i inn- og utland, forteller 
Hilde. 
 
I speider’n lærer man åpenbart 
ting som kan brukes i mange 
sammenhenger i livet. I tillegg har 
speiderne et sterkt fellesskap i tillegg 
til mye gøy sammen. Vi har plass til 
flere rundt speiderbålet vårt. Både 
barn og ungdom, men også flere 
voksne som kan være med å gi de 
unge gode opplevelser. 

Det er sikkert mange som har vært 
speider og/eller leder i Mjøndalen 1 
KFUK/KFUM. 
Hilde inviterer alle til 
100 års bursdagsfest 
den 12. november: 
Det skal bli fest 
og mimring og vi 
skal feire en lang 
og stolt historie og 
ufattelig mange timer 
frivillighet!  

Kan dette være fra 
speiderleir i Magnor 1947? 
Noen som kjenner noen?

Friluftsliv, frivillighet, ledertrening, kristen tro og kvinnebevegelse 

-Det er givende, gøy og hyggelig å være speider - også for de voksne, sier Hilde Dahler 
Nordlid, nåværende gruppeleder for Mjøndalsspeiderne, mellom to speiderveteraner.  

En aktiv hundreåring! Mjøndalsspeiderne har vært på isfiske og kanotur i året som gikk.   

1 1922 var friluftsliv ikke ”passende” for jenter, bare for gutter og menn, og jenter skulle 
ikke bære uniform og eller kniv. Verden har heldigvis gått framover. Mjøndalsjenter på 
speiderleir like etter krigen.    


